
Dear editor and reviewer: 

RE: Manuscript ID:89311 and Title: Carrimycin in the treatment of acute promyelocytic leukemia 

combined with pulmonary tuberculosis: A case report. 

We sincerely thank the editor and reviewer for your constructive comments and 

professional advice on our manuscript entitled “Carrimycin in the treatment of acute 

promyelocytic leukemia combined with pulmonary tuberculosis: A case report”(89311). We have 

read through comments carefully and made revisions which marked in yellow in the paper. We 

have revised our manuscript accordingly and provided a point-to-point response to the editor’s 

and reviewer’s comments below. 

Response to editor’s comments: 

We thank the editor for your valuable comments and suggestions, which certainly help us to 

improve the quality of our manuscript. 

1.We have resubmitted our revised paper and all necessary documents according to your 

comments. 

2. The paper has been edited by professional English language editing company and we 

have submitted the English Language Certificate. 

3. We have revised image text portions and indicated the our copyright for figures based on the 

editor’s comments and requests. We have resubmitted the PowerPoint and all graphs or arrows 

or text portions in the PowerPoint can be reprocessed. 

Response to Reviewer #1: 

1. The manuscript requires a language editing. Please proof the text carefully.  

Response: Thanks for your suggestion. The paper has been edited by professional English 

language editing company and we have submitted the English Language Certificate. We 

tried our best to improve the manuscript and made some changes to the manuscript. These 

changes will not influence the content. We appreciate for reviewers’ warm work earnestly and 

hope that the correction will meet with approval. 

2. The images are not in high quality. Please update the images.  

Response: We appreciate this valuable comment. We have followed the reviewer’s comment and  

re-uploaded the original image documents. And we have revised text portions based on the 

updated images. Thanks again for your advice, which makes the paper more perfect.  

3. References should be edited. PMID numbers are required. 

Response: We thank the reviewer for raising the important question. We have checked the 

literature carefully and revised all references according to the reviewer's comments. Thank you 

very much for your carefully review. 

We deeply appreciate your consideration of our manuscript, and we look forward to hearing 

from you soon. Please don’t hesitate to contact us if there are any questions. Thanks again to the 

editor and the reviewer for your hard work. 

Thank you and best regards. 

Yours sincerely, 
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